

**Desjardins**

CAISSE
DESJARDINS DE LACHINE
C.D.S. LACHINE / SAINT-PIERRE
1625, RUE NOTRE-DAME
LACHINE, QC
H8S 2E5 (514) 637-4691

Pour la période

du 1er décembre au 31 décembre 2017

Folio 281836

Page 1 de 1

RELEVÉ DE COMPTE

SJ 815-30323-3

HARMONIE DE LACHINE
800 RUE SHERBROOKE
MONTREAL QC H8S 1H2

EOP**EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)**

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
		Solde reporté				4 781.32
1 DEC	DCN	Chèque	no 133	18.73		4 762.59
4 DEC	DCN	Chèque	no 135	85.00		4 677.59
6 DEC	DSL	Dépôt au comptoir			300.00	4 977.59
14 DEC	DCN	Chèque	no 132	517.39		4 460.20
18 DEC	DSL	Dépôt au comptoir			1 200.00	5 660.20
18 DEC	DSL	Dépôt au comptoir			890.00	6 550.20
18 DEC	DCN	Chèque	no 141	100.00		6 450.20
18 DEC	DCN	Chèque	no 140	319.84		6 130.36
20 DEC	DCN	Chèque	no 136	300.00		5 830.36
21 DEC	DCN	Chèque	no 137	680.00		5 150.36
21 DEC	DCN	Chèque	no 138	890.00		4 260.36
27 DEC	DCN	Chèque	no 142	530.04		3 730.32
27 DEC	DCN	Chèque	no 139	729.00		3 001.32
29 DEC	FIX	Frais fixes d'utilisation		2.95		2 998.37

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
------	------	-------------	-------	---------	-------	-------

CS PART DE QUALIFICATION (B)

		Solde reporté				5.00
--	--	---------------	--	--	--	------

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	Période		Frais avant bonification	Bonification ¹	Frais au compte (ADM)	Frais fixes ² (FIX)
	du	au				
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 DEC	31 DEC	0.00 -	0.00 =	0.00	2.95
2-EOP au 31 DEC: Forfait						= 2.95 \$

MESSAGE

POUR VENDRE OU TRANSFÉRER UNE ENTREPRISE DESJARDINS.COM/TRANSFERT